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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07517801V

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit BIG MALLAKASTRA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Ballsh, Rruga Mallakastra", Zona 
Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 8/363. 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial, Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore, Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale, Tregetim fruta — perime; Tregetim pije alkolike 
te ndryshme; Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije; Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike, 
Tregetim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte 
vendit; Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to,Tregetim, montim, riparim paisjesh 
elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj, Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per fernije, 
gender sportive, qendra pushimi e kurative, Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.

10. Administratori/ët Eduart Saliaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2020                Deri: 13/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitiprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët IlirSaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.800.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

B-IdealGroup
               Para: 2.800.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Big Mallakastra
E-Mail: bigmarketmario@gmail.com  
Telefon: 0697070470  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450722-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDEC700-EDA9-4D5E-BC64-0439C8116C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AECA34-62D7-4F69-86B5-1447D6432EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF5BB46-C648-4FA9-B53D-C2FEFAD005CC


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574058-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Saliaj")                      Nga data "13/07/2020             
Ne daten "13/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Mario Lazri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633563-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial, Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore, Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, 
Tregetim fruta — perime; Tregetim pije alkolike te ndryshme; Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije; Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike, Tregetim 
mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit; Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to,Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj, Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per fernije, gender sportive, qendra pushimi e 
kurative, Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice.")          u be            ("Import-eksport, tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj 
te ndryshem industrial, Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore, Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale, Tregetim fruta — perime; Tregetim pije alkolike te 
ndryshme; Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije; Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike, Tregetim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe 
jashte vendit; Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to,Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj, Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
bar-kafe, lojra argetuese per fernije, gender sportive, qendra pushimi e kurative, 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F576182-383F-456B-8A53-BBD81F77C65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C44B77-8990-4A48-9F4A-CA8CCAB717AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C44B77-8990-4A48-9F4A-CA8CCAB717AB
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ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680899-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Mallakastra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Mallakastra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Mallakastra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Mallakastra Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700871-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2021, per ndryshim ne 
kompetencat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Saliaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")            u be              ("Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji 
mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitiprurese qe buron 
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885295-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B31A47-86BC-46FD-BF8F-2AF8803D72FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B31A47-86BC-46FD-BF8F-2AF8803D72FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC593CE-0708-42F0-9CC0-3007040AAD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47064BFC-129D-46AD-8E8E-2297A6284B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE38662-F68B-4FB5-B431-6C849B14FFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE38662-F68B-4FB5-B431-6C849B14FFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262BDB73-6232-4D8E-9A84-CBF4F0AC8378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2AF87D-FA8E-4AC7-B084-0EB8448A0525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5275A0-C49B-4C46-9AE4-4409F8B5E5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5275A0-C49B-4C46-9AE4-4409F8B5E5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892C768B-32EE-4367-864A-E56437A4BCF3
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Big Mallakastra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Mallakastra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Mallakastra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Mallakastra Shenime shpjeguese 2021.pdf

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921353-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrat Financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Mallakastra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Mallakastra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Mallakastra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Mallakastra Shenime shpjeguese 2021.pdf

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099381-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Big Mallakastra Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Mallakastra Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Mallakastra Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Mallakastra Shenime shpjeguese 2022.pdf

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269034-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigMallakastraShenimeshpjeguese.pdf
BigMallakastraPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigMallakastraVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigMallakastraPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280990-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates  per transferimin e 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63401451-9CA5-4802-921A-9BF44DAC8766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63401451-9CA5-4802-921A-9BF44DAC8766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE027DF-1000-4D55-BC3A-C800B1F12E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60278DFD-C6AF-48D4-8009-2804227341E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29D7D3F-87AA-4094-A80D-8BCA2767B671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE017A90-93B0-4EF5-9D72-E3EE1BA3D1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE017A90-93B0-4EF5-9D72-E3EE1BA3D1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA85921-88DF-4297-9620-10EEB63F11FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED95C23-AF78-4E63-98E0-2D6905073B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE67E52-AB6E-4645-A0C6-3D69704969DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2419F412-5F84-4A63-843C-6ACBC73A23BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE04D88A-6FAA-4B16-82C2-07286C6A6CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E38F07F-338F-4F6E-9A6E-DEC233AC656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E38F07F-338F-4F6E-9A6E-DEC233AC656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ECFF38-8679-4E72-90C6-43410CE76443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DCC478-2942-4D01-865C-CB1858975F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B652C-51AD-49F5-85AE-23B3F28B3E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61424EE-41C2-49A2-8D90-AE231B79466F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573E350F-2F3F-4116-B8BD-260CA978C266
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eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B-IdealGroup")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "2.800.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 30/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF849C5-AA87-43BC-8B8C-0EA3E0DAE9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66CB313-C17A-4223-BF3D-AC799611290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BED853-B424-4627-8187-E1057217AF3C

